РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

Об утверждении заключения дополнительного соглашения № 15 от

19 августа 2014 года к Договору от «19» мая 2008 года № 19-ЗС о долевом

финансировании региональных адресных программ по проведению

капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению

граждан из аварийного жилищного фонда

Принят Законодательным Собранием области                   30 октября 2014 года

Статья 1

Утвердить заключение дополнительного соглашения № 15 от 19 августа

2014 года к Договору от 19 мая 2008 года № 19-ЗС о долевом финансировании

региональных адресных программ по проведению капитального ремонта

многоквартирных домов и (или) переселению граждан из аварийного жилищного

фонда между государственной корпорацией - Фондом содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства и Владимирской областью.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Губернатор

Владимирской области                                  С.Ю. Орлова

Владимир

14 ноября 2014 г.

№ 128-ОЗ